
令和7年8月1日から運行
ルートを一部延長します



らっちゃんバス時刻表

2025年8月1日改正（2025年8月1日発行）
7 8 ※9 ※10

1 ビジターセンター 15:07

※1 2 3 4 5 6 2 オアシス広場 15:09

1 ふれあい会館 ふれあい会館 14:05 3 ふれあい会館 15:12 17:00 17:43

2 浪花団地入口 浪花団地入口 10:03 10:55 14:07 4 浪花団地入口 15:14 16:05 17:02 17:45

3 福部未来学園 福部未来学園 10:04 10:56 14:08 5 福部未来学園 15:15 16:06 17:03 17:46

4 福部町総合支所 7:20 福部町総合支所 8:15 10:05 10:57 12:19 14:09 6 福部町総合支所 15:16 16:07 17:04 17:47

5 駅前 - 駅前 8:15 10:05 10:57 12:19 14:09 7 駅前 15:16 - 17:04 17:47

6 JR福部駅 - JR福部駅 - - - 12:20 14:10 8 JR福部駅 - - 17:05 17:48

7 栗谷 7:22 栗谷 8:17 10:07 10:59 12:22 14:12 9 栗谷 15:18 16:09 17:07 17:50

8 南田 7:23 南田 8:18 10:08 11:00 12:23 14:13 10 南田 15:19 16:10 17:08 17:51

9 蔵見公民館 7:26 蔵見公民館 8:21 10:11 11:03 12:26 14:16 11 蔵見公民館 15:22 16:13 17:11 17:54

10 上南田 7:27 上南田 8:22 10:12 11:04 12:27 14:17 12 上南田 15:23 16:14 17:12 17:55

11 中村 7:28 中村 8:23 10:13 11:05 12:28 14:18 13 中村 15:24 16:15 17:13 17:56

12 久志羅 7:29 久志羅 8:24 10:14 11:06 12:29 14:19 14 久志羅 15:25 16:16 17:14 17:57

13 左近 7:31 左近 8:26 10:16 11:08 12:31 14:21 15 左近 15:27 16:18 17:16 17:59

14 採石場前 7:37 採石場前 8:32 10:22 11:14 12:37 14:27 16 採石場前 - 16:24 17:22 18:05

15 八重原 7:38 八重原 8:33 10:23 11:15 12:38 14:28 17 八重原 15:33 16:25 17:23 18:06

16 箭渓 7:39 箭渓 8:34 10:24 11:16 12:39 14:29 18 箭渓 15:34 16:26 17:24 18:07

17 宮ノ口 7:40 宮ノ口 8:35 10:25 11:17 12:40 14:30 19 宮ノ口 15:35 16:27 17:25 18:08

18 高江 7:41 高江 8:36 10:26 11:18 12:41 14:31 20 高江 - 16:28 17:26 18:09

19 駅前 - 駅前 8:37 10:27 11:19 12:42 - 21 駅前 - - - -

20 JR福部駅 - JR福部駅 8:37 10:27 11:19 12:42 - 22 JR福部駅 - 16:29 - -

21 福部町総合支所 7:42 福部町総合支所 8:38 10:28 11:20 12:43 14:32 23 福部町総合支所 - 16:30 17:27 18:10

22 福部未来学園 7:43 福部未来学園 8:39 10:29 11:21 12:44 14:33 24 福部未来学園 15:38 16:31 17:28

23 浪花団地入口 7:44 浪花団地入口 8:40 10:30 11:22 12:45 14:34 25 浪花団地入口 - 16:32 17:29

24 ふれあい会館 - 細川口 8:41 10:31 11:23 12:46 14:35 26 細川口 - 16:33 17:30

25 岩戸口 7:46 細川 8:41 10:31 11:23 12:46 14:35 27 細川 - 16:33 17:30

26 細川下 7:47 細川下 8:41 10:31 11:23 12:46 14:35 28 細川下 - 16:33 17:30

27 細川 7:48 岩戸口 8:42 10:32 11:24 12:47 14:36 29 岩戸口 15:41 16:34 17:31

28 細川口 7:48 ふれあい会館 - 10:33 11:25 12:48 14:37 30 ふれあい会館 15:42 16:35 17:32

29 浪花団地入口 7:50 オアシス広場 - 10:36 11:28 12:51 - 31 オアシス広場 15:45 16:38

30 福部未来学園 7:51 ビジターセンター - 10:38 11:30 12:53 - 32 ビジターセンター 15:47 16:40

31 福部町総合支所 7:52 オアシス広場 - 10:40 11:32 12:55 - 33 オアシス広場 15:49 16:42

ふれあい会館 - 10:43 11:35 12:58 - 34 ふれあい会館 15:52 16:45

浪花団地入口 8:44 10:45 11:37 13:00 14:39 35 浪花団地入口 15:54 16:47

福部未来学園 8:45 10:46 11:38 13:01 14:40 36 福部未来学園 15:55 16:48

福部町総合支所 8:46 10:47 11:39 13:02 14:41 37 福部町総合支所 15:56 16:49

38 JR福部駅 15:57 16:50

7:44 8:46 10:21 12:31 13:46 15:57 16:56 18:19

8:20 9:57 12:31 13:46 15:34 17:43

16:35

8:18 8:43 10:28 12:08 13:33 14:58 15:23 16:58 17:38 18:48

9:18 12:42 13:57

9:47

7:53 9:34 10:13 11:43 13:49 14:34 15:44 16:29 17:29 18:59

8:34 15:04 17:54

※運休日　土曜、日曜、祝日、８月13日～１５日、年末12月29日から年始1月3日まで
※福部未来学園の春、夏、冬休み期間及び休校日は1、9、10便は運休します。（詳しくはお問合せください）

お支払いは現金のみとなります。
クレジットカード、電子マネー等はご利用できません。また、高額紙幣の場合おつりの対応ができませんので、小銭のご用意をお願いします。

お問い合わせ

福部町総合福祉センター
電話　0857-75-2337

網かけの便がルートの延長となる便です。またそれ以外の便についても若干時間変更のあるバス停がありますのでお間違いのないようにお願いいた
します。

ＪＲ鳥取方面

ＪＲ岩美方面

日交鳥取駅行き
総合支所前

日交岩井行き
総合支所前

ＪＲ鳥取方面

ＪＲ岩美方面

日交鳥取駅行き
総合支所前

日交岩井行き
総合支所前


